

4	Начальник отдела - главный бухгалтер отдела централизованной бухгалтерии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный экономист отдела централизованной бухгалтерии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий бухгалтер отдела централизованной бухгалтерии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель Комитета по физической культуре и спорту Администрации города Димитровграда Ульяновской области

(должность)



(подпись)

Волков Игорь Юрьевич

(Ф.И.О.)

14.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела-главный бухгалтер отдела централизованной бухгалтерии Комитета по физической культуре и спорту Ульяновской области

(должность)



(подпись)

Ванюкова Наталья Юрьевна

(Ф.И.О.)

14.08.2023

(дата)

Начальник учебно-спортивного отдела Комитета по физической культуре и спорту Администрации города Димитровграда Ульяновской области

(должность)



(подпись)

Касьянова Екатерина Михайловна

(Ф.И.О.)

14.08.2023

(дата)

Заместитель председателя Комитета по физической культуре и спорту Администрации города Димитровграда Ульяновской области

(должность)



(подпись)

Кувшинова Ирина Петровна

(Ф.И.О.)

14.08.2023

(дата)

Консультант-юриисконсульт Комитета по физической культуре и спорту Администрации города Димитровграда Ульяновской области

(должность)



(подпись)

Лысова Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)

14.08.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5455

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Брюханова Светлана Алексеевна
(Ф.И.О.)

17.07.2023

(дата)